
Zarządzenie Nr 294/2016 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 19 września 2016 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2016 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn.zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie decyzji: 

• Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.161.7.2016 z dnia 9 września 2016 roku z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin 
w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 294/2016

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 września 2016 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 ROK

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Dochody bieżące

852 Pomoc społeczna 0,00

0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 20 000,00

20 000,00



Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 294/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  19 września 2016 roku

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

Wydatki bieżące, w tym: 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH  BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2016 
ROK

20 000,00


